ФЕДЕРДЛЬНДЯ СЛУЖБД ПО НДДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВДНИJI

БЛЛТИЙСКО-АРКТИЧЕСКОЕ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

(Балтиirско-Дрктическое ýrеяiрегиональное управление Росприроднадзора)

прикАз

г. Мурманск

0l.{]9.зO2з Nq i84

о внесении изпlенений в Перечни объеrсгов контроля, которым присвоены

категории риска

В соответствии с пуЕктом 12 Положения о фелеральном государственном

экологическом контроле (надзоре)., утверждонного Постановлением Правительства

РФот30.06.2021лЬ1096'пУнктоМ7ПоложенияофедеральноМГосУдарстВенноМ
геологическом контроле (надзоре), утвержденного Постановлением Правительства

РФот30.0б.2021Ns1095,ПУнктоМl8ПоложенияофедеральномГосУдарсТВенноNr
земельном контроле iналзоре), утвержденного Постановлением Правительства РФ

от 30.06.2021 Ns 108l и пунктамИ 7 и 12 Методических рекомендаций по подготовке

и утверждению перечней объектов государственного контроля (надзора), которым

присвоены категории риска, утвержденных приказом Росприроднадзора от

28.02.Z022N9 l22, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Перечни объектов контроля, которым присвоены категории риска,

следующие изменения:

1.1 Внести в Перечень объектов федерального государственного

экологического KoHTpoJUI по Мурманской области объекты, которым присвоены

категориИ риска' согласНо Приложению Ns 1 к настоящему приказу,

1,2 Внести "rra"an""
в сведения об объектах в Перечне объектов

федерального государственного земельЕого контроля по Мурманской области

согласно Приложению Ns 2 к настоящему приказу,

2. Главному специzrлисту-эксперту межрегионального отдела анаJIитического

сопровождениJI, инфорьIационно-технического обеспечения и делопроизводства

2

Попову А.Л. разместить настоящий приказ на странице Управления официального
сайта Федеральной службы по надзору в сфере природопользования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель С.В. Михайлов

Ыrь,